

آگهی دعوت به همکاری برای مدت محدود

شرکت خدماتی، بهداشتی، درمانی شریف کار دهکردی در نظر دارد جهت انجام امور نگهداری و سرایداری و امور نگهداری در سطح استان چهارمحال و بختیاری با انجام آزمون کتبی و عملی از بین افراد واجد شرایط مرد بصورت حجمی برای مدت محدود بکارگیری نماید.

ردیف	تعداد و محل جغرافیای بکارگیری	شرایط احراز و مشخصات لازم
۱	شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوهرنگ ۴ نفر نگهبان سرایدار برای (مراکز بهداشتی درمانی میبه-خویه-دهناش-لید هر کدام ۱ نفر)	برای امور نگهداری سرایدار داشتن مدرک <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی و ساکن محل مورد نظرو متأهل بودن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۲	شبکه بهداشت و درمان شهرستان کیار ۴ نفر نگهبان سرایدار برای مراکز (بهداشتی درمانی خراجی-دزک-سرتشیز- گهرو هر کدام ۱ نفر)	برای امور نگهداری سرایدار داشتن مدرک <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی و ساکن محل مورد نظرو متأهل بودن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۳	شبکه بهداشت و درمان شهرستان اردل ۷ نفر نگهبان سرایدار برای مراکز (بهداشتی درمانی شلیل «شکر آباد و عزت آباد» -چلدان - سرخون هر کدام ۱ نفر-مرکز خدمات جامع سلامت اردل ۴ نفر)	برای امور نگهداری سرایدار داشتن مدرک <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی و ساکن محل مورد نظرو متأهل بودن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۴	شبکه بهداشت و درمان شهرستان بروجن ۴ نفر نگهبان سرایدار برای مراکز (بهداشتی درمانی روستائی و شهری گندمان-اورگان-امام قیس- کلوگرد هر کدام ۱ نفر)	برای امور نگهداری سرایدار داشتن مدرک <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی و ساکن محل مورد نظرو متأهل بودن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۵	شبکه بهداشت و درمان شهرستان سامان ۳ نفر نگهبان سرایدار برای مراکز (سوادجان، شوراب صغیر و پایگاه سامان هر کدام ۱ نفر) و ۲ نفر نگهبان برای ستاد شبکه سامان	برای امور نگهداری سرایدار داشتن مدرک <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی و ساکن محل مورد نظرو متأهل بودن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است . * برای نگهبان داشتن مدرک تحصیلی <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی شهرستان سامان و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۶	ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان بن ۳ نفر نگهبان	برای نگهبان داشتن مدرک تحصیلی <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی شهرستان بن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۷	شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهرکرد ۳ نفر نگهبان سرایدار برای (مرکز بهداشتی درمانی مرغملک - طاقانک ، وانان هر کدام ۱ نفر)	برای امور نگهداری سرایدار داشتن مدرک <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی و ساکن محل مورد نظرو متأهل بودن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .
۸	بیمارستان ولیعصر (عج) بروجن ۷ نفر نگهبان	برای نگهبان داشتن مدرک تحصیلی <u>دیپلم</u> نظام متوسطه - بومی شهرستان بروجن و داشتن کلیه شرایط مندرج در توضیحات آگهی لازم است .

۱. داوطلبان بایستی دارای شرایط ذیل باشند :

- ۱/۱ - تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی .
- ۱/۲ - داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران .
- ۱/۳ - داشتن کارت پایان خدمت نظام وظیفه (داوطلبان بایستی حتماً دارای کارت پایان خدمت باشند و داشتن کارت معافیت از خدمت اعم از پزشکی، کفالت و سایر موارد قابل قبول نمی باشد . افرادی که در حین انجام خدمت سربازی می باشند در صورتی می توانند در آزمون ثبت نام نمایند که با ارائه گواهی از یگان نظامی مربوطه مشخص گردد تاریخ پایان خدمت آنان قبل از برگزاری آزمون « ۱۰/۱۰/۹۵ » می باشد)
- ۱/۴ - عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدرو روانگردان.
- ۱/۵ - عدم سابقه محکومیت جزائی مؤثر.
- ۱/۶ - داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانائی برای انجام شغل مورد تقاضا (شرایط مندرج در بندهای تبصره ۱ تذکرات آگهی) و تایید پزشک معتمد.
- ۱/۷ - التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
- ۱/۸ - داشتن حداقل ۲۰ سال سن و حداکثر ۳۰ سال تمام (مدت خدمت سربازی به حداکثر سن اضافه می گردد) ملاک محاسبه حداکثر سن اولین روز شروع ثبت نام ۹۵/۹/۲۱ خواهد بود.
- تبصره : مدت پنج سال افزایش به حداکثر سن مذکور برای اینترگران محترم واجد شرایط، شامل (جانبازان و آزادگان و همسر و فرزندان آنان - همسر و فرزندان شهداء و برادران شهید) منظور خواهد شد.
- ۱/۹ - دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم نظام متوسطه (کلیه رشته ها) مورد تایید وزارت آموزش و پرورش
- ۱/۱۰ - بکارگیری از این محل با مدرک دیپلم نظام متوسطه مورد نظر می باشد و قرارداد بکارگیری و پرداخت حقوق بر مبنای دیپلم خواهد بود و از داوطلبان پذیرفته شده نهایی تعهد ثبتی مبنی بر عدم تقاضای اعمال مدرک بالاتر و پرداخت حقوق بر اساس مدارک بالاتر از دیپلم، تغییر شغل، جابجایی محل خدمت، موافقت با ادامه تحصیل و ... در طول مدت اشتغال اخذ خواهد گردید و شرکت طرف قرارداد در رابطه با موارد مذکور مجاز به رد تقاضای افراد بکارگیری شده خواهد بود.
- ۱/۱۱ - داوطلبان منحصراً مجاز به انتخاب یکی از امور ذکر شده و در یک محل جغرافیایی خواهند بود.
- ۱/۱۲ - داوطلبان نباید شاغل در سایر شرکتها، سازمانها و دستگاهها باشند و حکم، قرارداد و تعهد اشتغال بکار داشته باشند.
- ۱/۱۳ - برای امور نگهبان سرایدار مراکز بهداشتی درمانی با توجه به اینکه افراد پذیرفته شده بایستی در محل سکونت و بیتوته داشته باشند، فقط متقاضیان بومی و ساکن (حداقل دو سال سکونت اخیر تا زمان برگزاری این آزمون با ارائه تأییدیه از خانه بهداشت و شورای اسلامی محل و بخش (طبق فرم مربوطه) مجاز به ثبت نام و شرکت در امتحان می باشند. چنانچه فرد داوطلبی تا قبل از ثبت نام به دلیل ادامه تحصیل و یا انجام دوره خدمت ضرورت سربازی در خارج از محل مورد نظر، سکونت داشته مشروط به آن که شورای اسلامی سکونت خانواده آنها را گواهی کند و خانه بهداشت و مرکز بهداشت شهرستان بومی بودن فرد و اقامت وی را قبل از وضعیت های فوق اشاره در محل مورد تقاضا تایید نماید ثبت نام آن بلامانع است. لذا برای افراد مذکور اقامت در دو سال اخیر ضرورت ندارد مشروط بر این که خانواده وی اقامت دائم در آن محل داشته باشند.
- ۱/۱۴ - برای امور نگهبان سرایدار مراکز بهداشتی درمانی شرایط بومی مدنظر به شرح زیر می باشد:
- الف) محل تولد داوطلب یا همسر وی با محل مورد تقاضا برای بکارگیری یکی باشد و مدت دو سال نیز تا تاریخ ثبت نام (برای این آزمون) در آن محل سکونت داشته باشند .
- ب) همسر و فرزندان کارمندان رسمی و بیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که محل خدمت فعلی یا بازنشستگی آنان با محل مورد تقاضا برای بکارگیری آنان یکی باشد و داوطلب مدت دو سال تا تاریخ ثبت نام (برای این آزمون) در آن محل سکونت داشته باشند.

ج) داوطلب یا همسر وی حداقل دو مقطع تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان) را به صورت متوالی یا متناوب در محل مورد تقاضا برای بکارگیری طی کرده و مدت دو سال تاتاریخ ثبت نام (برای این آزمون) در آن محل سکونت داشته باشند.

د) داوطلب یا پدر، مادر و یا همسر وی، حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در محل مورد تقاضا برای بکارگیری را داشته باشند. و مدت دو سال تاتاریخ ثبت نام (برای این آزمون) در آن محل سکونت داشته باشد. (پرداخت حق بیمه به مدت تعیین شده صرفاً توسط یکی از موارد مذکور قابل احتساب است).

۱/۱۵- برای امور نگهبان فقط متقاضیان بومی واجد شرایط شهرستانهای مربوطه مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون می باشند. افراد فاقد شرایط بومی شهرستان مورد نظر حق ثبت نام و شرکت در آزمون را نخواهند داشت.

۱/۱۶- برای امور نگهبانی بیمارستان بروجن و ستاد شبکه های بن وسامان شرایط بومی مدنظر به شرح زیر می باشد:

الف) محل یا شهرستان محل تولد داوطلب یا همسر وی با محل یا شهرستان مورد تقاضا برای بکارگیری یکی باشد.

ب) همسر و فرزندان کارمندان رسمی و پیمانی دولت و یا نیروهای مسلح (اعم از شاغل و یا بازنشسته) که محل یا شهرستان محل خدمت فعلی یا بازنشستگی آنان با محل یا شهرستان مورد تقاضا برای بکارگیری آنان یکی باشد.

ج) داوطلب حداقل چهار (۴) سال از سنوات تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان) را به صورت متوالی یا متناوب در محل یا شهرستان محل مورد تقاضا برای بکارگیری طی کرده باشد.

د) داوطلب یا پدر، مادر و یا همسر وی، حداقل چهار (۴) سال سابقه پرداخت حق بیمه در محل یا شهرستان محل مورد تقاضا برای بکارگیری را داشته باشند. (پرداخت حق بیمه به مدت تعیین شده صرفاً توسط یکی از موارد مذکور قابل احتساب است).

تبصره: مبنای تعیین شهرستان و توابع برای احراز بومی بودن، تقسیمات کشوری در زمان ثبت نام می باشد.

۱/۱۶- داوطلبان پذیرفته شده از لحاظ قوانین و مقررات تابع قانون کار می باشند.

تذکرات:

تبصره ۱: در خصوص رشته نگهبان و سرایدار جذب افراد پس از سنجش تواناییهای جسمی و اخذ تاییدیه های لازم صورت خواهد گرفت. و صرف قبولی در آزمون کتبی ملاک عمل نخواهد بود. ضمناً کلیه داوطلبان، میبایست علاوه بر شرایط عمومی فوق دارای شرایط اختصاصی ذیل نیز باشند.

الف) داوطلبان میبایست دارای کارت دائمی پایان خدمت و وظیفه عمومی باشند، کارت معافیت اعم از (پزشکی و غیر پزشکی) پذیرفته نخواهد بود.

ب) وزن داوطلبان میبایست متناسب با قد آنان باشد که در هر صورت این میزان نمی تواند بیش از ۸۰ کیلو گرم لحاظ گردد.

ج) قد داوطلبان می بایست حد اقل ۱۷۵ سانتی متر باشند.

د) موفقیت در تست ورزش و آمادگی جسمانی و کسب حد اقل ۳۵۰ امتیاز (شامل دوی ۱۰۰متر یا ۶۰ متر در ۱۳ ثانیه و انجام شنای سوندی بیش از ده مرتبه، حرکت دراز و نشست ۸۰ مرتبه در ۱/۵ دقیقه، انعطاف پذیری در حالت درازکش هر یک سانتی متر ۱ امتیاز و پرش عمودی هر یک سانتی متر ۱ امتیاز)

و) اخذ گواهی سلامت جسمانی و روانی از پزشک معتمد دانشگاه.

ه) ارائه گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر و روانگردانها و ...

ی) ارائه مدارک دال بر کسب مدال های قهرمانی ورزشی در ورزشهای انفرادی مانند کشتی، جودو، کاراته و ... در میادین بین المللی و ملی و کشوری دارای امتیاز ویژه خواهد بود.

– اینارگران محترم واجد شرایط شامل (جانبازان و آزادگان و همسر و فرزندان آنان و و همسر و فرزندان معزز شهداء و خواهر و برادر شهداء) در شرایط مساوی از اولویت برخوردار می باشند.

– برای یکی از فرزندان واجد شرایط کارمند زن یا مرد دانشگاه علوم پزشکی استان چهار محال و بختیاری (اعم از رسمی، پیمانی، قراردادی، بازنشسته و فوتی) مشروط بر آنکه فرزند دیگری از آنان در دانشگاه به صورت شرکته بکارگیری نشده باشد، امتیاز در نظر گرفته می شود.

– با توجه به شرایط خاص اعلام شده برای امور نگهبانی و نگهبان سرایدار مقرر است برای این رشته ها ۳ برابر ظرفیت مورد نیاز از بین داوطلبان واجد شرایط به ترتیب نمره فضلی آزمون کتبی و با لحاظ نمودن اولویت و امتیازهای مدنظر، انتخاب شده و پس از بررسی های لازم و انجام تست

های مورد نظر، امتیازات مکتسبه در این مرحله با نمره آزمون کتبی جمع و در نهایت ۱/۵ برابر ظرفیت از بین افراد حائز بالاترین نمرات به عنوان پذیرفته نهایی (اصلی و ذخیره) اعلام شده و ۱/۵ برابری که در مجموع نمرات پائین تری کسب نموده اند حذف خواهند شد.

*** لذا اکیداً توصیه می گردد داوطلبان قبل از ثبت نام موارد فوق را به دقت مطالعه و در صورت بر خورداری از شرایط اعلام شده فوق و توانایی جسمی لازم نسبت به ثبت نام در امور نگهداری و نگهداری سربازان اقدام نمایند، بدیهی است در غیر این صورت و عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی، مسئولیت بر عهده داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل ثبت نام، امتحان و بکارگیری محرز گردد، داوطلب اطلاعات خلاف داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی بوده، از انجام مراحل بعدی محروم شده و حتی در صورت بکارگیری، قرارداد وی لغو خواهد شد.**

– شایان ذکر است بکارگیری از این محل به صورت موقتی و برای مدت محدود بوده و هیچگونه حقی برای پذیرفته شدگان از لحاظ تقاضای استخدام، تداوم خدمت پس از اتمام قرارداد با شرکت و خدمت طولانی مدت ایجاد نخواهد کرد و تمدید قرارداد و ادامه خدمت افراد پذیرفته شده منوط به نظر کارفرما، تمدید قرارداد شرکت، وجود اعتبار و رضایت از نحوه کارایی و رفتاری خواهد بود. و هیچگونه تعهدی برای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان چهارمحال و بختیاری از لحاظ موارد فوق در بر نخواهد داشت.

۲- نحوه ثبت نام:

*** داوطلبان پس از مطالعه دقیق این آگهی و اطمینان از داشتن شرایط لازم، بایستی در مرحله اول بر اساس محل مورد تقاضا به نماینده شرکت (محل های مندرج در جدول پیوست) مراجعه و فرمهای مربوط به تأیید بومی بودن و سایر موارد مورد لزوم را کسب و در صورت تمایل و تصمیم جدی به ثبت نام حداکثر تا روز چهارشنبه مورخه ۹۵/۱۰/۱ مبلغ دویست و پنجاه هزار (۲۵۰۰۰۰۰ ریال) به شماره حساب ۱۴-۴۸۶۱۱۳۱-۵۹-۱۹۱۰ بانک انصار شعبه مرکزی شهر کرد (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک انصار) به نام شرکت خدماتی بهداشتی درمانی شریف کار دهکردی واریز و فیش مربوطه را همراه با فایل عکس جدید اسکن شده و همچنین کلیه مدارک زیر شخصاً (حضور شخص داوطلب برای تکمیل فرمهای مربوطه الزامی می باشد) در مهلت زمانی مقرر به محل های تعیین شده در جدول پیوست مراجعه و مدارک را تحویل نماینده شرکت نموده تا طبق توضیحات مندرج جهت شرکت در آزمون مربوطه ثبت نام گردند، لازم به ذکر است پس از ارائه مدارک لازم بررسی اولیه توسط نماینده شرکت انجام و نسبت به ثبت نام افراد واجد شرایط در سایت مربوطه اقدام خواهد شد و سپس کد رهگیری به افراد ثبت نام شده اعلام می گردد و صرف ارائه مدارک بدون ثبت اینترنتی و دریافت کد رهگیری ثبت نام انجام نگردیده و کارت ورود به جلسه آزمون برای افراد فاقد کد رهگیری صادر نخواهد شد. « داوطلبان بایستی در حفظ و نگهداری کد رهگیری که در اختیار آنان قرار می گیرد نهایت دقت را داشته باشند »**

***** توضیح بسیار مهم: همانگونه که در بالا قید گردید، ثبت نام بایستی حتماً توسط نمایندگان شرکت پس از بررسی و تأیید مدارک به روش مذکور انجام پذیرد و به ثبت نام های انجام شده خارج از این روش و بدون تحویل و تأیید مدارک و بعد از مهلت مقرر (حتی در صورت دریافت کد رهگیری) ترتیب اثر داده نشده و کارت ورود به جلسه برای اینگونه داوطلبان صادر نخواهد شد.**

مدارک مورد نیاز برای ارائه به نماینده شرکت جهت ثبت نام اولیه :

- ۱- اصل و کپی خوانا از مدرک دیپلم نظام متوسطه
- ۲- اصل شناسنامه و کپی خوانا از تمام صفحات آن (برای متقاضیان امور نگهداری سرایدار، اصل و کپی شناسنامه همسر دائم نیز مورد نیاز میباشد)
- ۳- اصل و کپی خوانا از دو روی کارت ملی .
- ۴- اصل و کپی خوانا از دو روی کارت پایان خدمت نظام وظیفه .
- ۵- فایل عکس جدید (فایل ذخیره شده در سی دی به صورت Jpg با حجم زیر ۱۰۰ کیلوبایت)
- ۶- اصل گواهی تأیید بومی و سکونت : برای متقاضیان امور نگهداری سرایدار مراکز بهداشتی درمانی روستائی و شهری مندرج در جدول مشاغل(گواهی مذکور بایستی طبق فرم مربوطه توسط بهورز خانه بهداشت محل صادر و توسط شورای اسلامی همان محل و شورای اسلامی بخشی تأیید و مهور گردد ، برای دریافت این فرم در مرحله نخست داوطلب بایستی پس از مطالعه دقیق آگهی و اطمینان از داشتن شرایط لازم ، بر اساس محل مورد نظر به نماینده شرکت در محل های مندرج در جدول زیر مراجعه و فرم توضیحات مورد لزوم را دریافت و سپس نسبت به تکمیل و ارائه آن همراه با سایر موارد در موعد مقرر اقدام نمایند)
- تبصره :** برای امور نگهداری بیمارستان بروجن و نگهداری ستاد شبکه های سامان و بن گواهی ذکر شده در بند ۵ و متاهل بودن لازم نمی باشد و صرف اینکه داوطلب بومی شهرستان بوده(داشتن یکی از شروط مندرج در بند ۱/۱۵ آگهی) و دارای سایر شرایط لازم باشد، کفایت می نماید.
- ۷- اصل گواهی از بنیاد شهید برای خانواده محترم اینترگران شامل (همسر و فرزندان شهدا ، جانبازان و آزادگان و همسر و فرزندان آنان، برادران شهداء) .
- ۸- اصل گواهی اشتغال بکار یا بازنشستگی همراه با تصویر احکام کارگزینی یا قرارداد (شاغلی ، بازنشستگی و یا ورثه بگیر) کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان چهارمحال و بختیاری (گواهی مذکور بایستی از واحد محل خدمت فعلی یا واحدی که کارمند در آنجا اشتغال بکار داشته و بازنشسته شده و یا فوت نموده ، با ذکر مشخصات کامل شامل (نوع استخدام ، محل و مدت اشتغال ، تاریخ بازنشستگی و یا فوت و تأیید این موضوع که تا کنون هیچ یک از فرزندان وی قبلاً در دانشگاه علوم پزشکی استان به صورت روزمزد شرکتی بکارگیری نشده باشند) .
- ۹- یک عدد پوشه روغنی .

جدول محل تحویل مدارک اولیه ثبت نام (در مهلت زمانی مقرر)

نشانی مراجعه و تحویل مدارک	محل مورد تقاضای بکارگیری
شهرگرد - خیابان شهید باهنر - جنب مصلی - نماینده شرکت شریف کار، مستقر در مرکز بهداشت شهرستان شهرگرد	متقاضیان امورنگهبان سرایدار مرکز بهداشتی درمانی مرغلک - طاقانک ، وانان
سامان - بلوار شهداء جنب فرمانداری و آتش نشانی - نماینده شرکت شریف کار، مستقر در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان سامان	متقاضیان امورنگهبان سرایدار مرکز بهداشتی درمانی سوادجان - شوراب صغیر و پایگاه سامان و امور نگهبانی ستاد شبکه سامان
چلگرد - شهرک عشایری ساختمان ۵ طبقه بنیاد مسکن - نماینده شرکت شریف کار ، مستقر در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوهرنگ	متقاضیان امورنگهبان سرایدار مرکز بهداشتی درمانی میهه - خویه - دهناش - ولید
شلمزار - بلوار شهداء نماینده شرکت شریف کار، مستقر در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان کیار	متقاضیان امورنگهبان سرایدار مرکز بهداشتی درمانی خراجی - دزک - سرتشیز و کهر و
اردل - میدان سرداران ابتدای بلوار شهید باهنر - نماینده شرکت شریف کار ، مستقر در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان اردل	متقاضیان امورنگهبان سرایدار مرکز بهداشتی درمانی اردل - سرخون - شلیل و چلدان
بروجن - خیابان فردوسی چهار راه شرکت فرش - نماینده شرکت شریف کار، مستقر در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان بروجن	متقاضیان امورنگهبان سرایدار مرکز بهداشتی درمانی گندمان - اورگان - امام قیسی - کلوگرد
بن - خیابان نماز - روبروی مسجد امام حسین (ع) نماینده شرکت شریف کار ، مستقر در ستاد شبکه بهداشت و درمان شهرستان بن	امورنگهبانی ستاد شبکه بن
بروجن - بلوار ملت - نماینده شرکت شریف کار ، مستقر در بیمارستان بروجن	امور نگهبان بیمارستان بروجن

۳. زمان و نحوه توزیع کارت :

* کارت ورود به جلسه امتحان در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه مورخهای ۹۵/۱۰/۸ و ۹۵/۱۰/۹ از طریق سایت شرکت برای افرادی که به روش فوق ثبت نام نموده و کد رهگیری به آنان اعلام شده ، توزیع می گردد . همچنین زمان دقیق و محل برگزاری امتحان در هنگام دریافت کارت به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

* مواد امتحانی کتبی جهت امور نگهبانی و سرایداری شامل :

معارف اسلامی ، ادبیات فارسی ، زبان انگلیسی ، هوش و اطلاعات عمومی در سطح مقطع متوسطه می باشد .

تذکر : مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی بر عهده داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل ثبت نام ، امتحان و بکارگیری محرز گردد داوطلب اطلاعات خلاف داده یا فاقد شرایط مندرج در آگهی بوده ، داوطلب خاطی از انجام مراحل بعدی محروم شده و حتی در صورت بکارگیری ، قرارداد وی لغو خواهد شد . * داوطلبان در صورت وجود ابهام و نیاز به اطلاعات تکمیلی و یا سوالات احتمالی می توانند هر روزه از ساعت ۸ تا ۱۳/۳۰ با شماره تلفن شرکت ۰۳۸۳۲۲۴۲۹۲۵ تماس حاصل نمایند . (لطفاً فقط در موارد ضروری و در ساعات تعیین شده با شماره فوق تماس گرفته واز تماسهای غیر ضروری ودر خارج از ساعات مذکور اجتناب فرمائید)